
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 
Via A. Vescovo 3 – 30030 – Pianiga (VE) 

Cod. Fisc. 82011600275 – Cod. Mecc. VEIC83000G 
Tel. 041/469424 – Fax 041/5199043 

e-mail: veic83000g@istruzione.it – Pec: veic83000g@pec.istruzione.it 
Sito: www.icpianiga.edu.it 

 
Prot. n. (vedi timbro)                 Data (vedi timbro) 
 

 
Ai Membri dell’Organo di Garanzia 

Al Consiglio di Istituto 

A tutto il Personale 
Docente ed Ata 

Alle Famiglie 

Al sito web 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse e 
degli studenti”; 
VISTO il D.P.R. n. 235/2007; 
VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica; 
VISTE le delibere n. 3 e 4 della riunione del Consiglio di Istituto del 18 dicembre 2024 
 

DECRETA 
 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto per il triennio 2024/2025 - 2025/2026 e 
2026/2027 sia così costituito: 
 

• Presidente: il Dirigente scolastico; 

• Componente Docente: Donaggio Simone;  
membro supplente: Pigaiani Isabella  

• Componente Genitori: Longo Astrid e D’angelo Valentina;  
membro supplente: Fanton Silvia 

 
 
L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite dalla 
normativa citata in premessa e nel Regolamento di Istituto. 
 
 
 
 
 
 

        Il Dirigente Scolastico  
                          dott. Giovanni LABITA 

                                             Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2025-01-29T14:11:26+0100
	GIOVANNI LABITA


		2025-01-29T14:11:43+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIOVANNI XXIII




